
Petra Boháčová (Bohyna) ID 64724 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:16

PODMÍNKY PRODEJE
milé maminky, věcičky prodávám po mně či po mém synovi, většinou nošené a stav zboží se snažím vždy co nejlépe popsat.
  Věci jsou soukromé povahy většinou nošené, tak i nové neupotřebené.
  Nejedná se o komerční prodej! Zboží zasílám až po zaplacení peněz na můj účet, který uvedu až při závazné objednávce.
Balíčky posílám doporučeně následující den po připsání peněz na účet, o odeslání balíčku Vás budu informovat. Pokud bych
onemocněla já nebo můj syn, tak by nejspíš došlo ke zpoždění odeslání, ale o všem budete informováni. Děkuji Vám moc za
obchůdky...!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

